Zwemclub Geel

HZC 400m wedstrijd

Herentals (BEL) 12/10/2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

De Maertelaere Vincent

Dillen Norah
Dries Klaas
Dries Sien
Heylen Daan
Hufkens Iben
lanno Giuseppe
Kenis Joren
Lagey Liselotte
Leyten Hannelore
Leyten Lieselot
Lindekens Carolien
Maes Julie
Meeus Febe
Michoel Quinten
Nijziel Maxine
Nijziel Nova
Ooms Sari

Sels Seth
Sprangers Kato
Thijs Lucas

Van Ballaer Viktor
Van Tilburg Matthias
Vanhove Maxime
Verdonck Brecht
Verdonck Fleur
Verleye Michiel

Wynants Fien

Totaal 28 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 107,0%
0 nieuw(e) record(s), 25 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Kenis Joren, 400 wisselslag 5:10.07
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Afstand/zwemslag

400 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
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Tid
5:46.70
5:41.50
5:05.46
6:08.74
5:51.96
5:41.11
5:39.53
5:10.07
5:10.56
5:11.07
5:42.89
5:12.84
7:30.64
6:30.30
5:44.98
5:53.35
5:37.71
5:46.86
6:03.62
5:13.64
4:26.17
5:23.61
5:27.27
4:35.05
5:20.15
5:17.59
4:35.52
7:04.57

Ronde

Korte baan (25m), FINA 2019

oude PB.

5:51.28
5:46.74
5:04.59
6:10.29
5:53.65
5:59.15
6:08.41
5:15.61
5:14.25
6:21.17
4:46.44
7:56.63
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4:24.59
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5:23.37

4:45.52
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